Istituto Comprensivo "Nicola Sole" Senise

Scuola dell'Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria Iº ad indirizzo musicale Sedi assoc.: Terranova di P. - Noepoli - Cersosimo - San Costantino A. - Castronuovo S.A. Rione San Pietro - 85038 - Senise (Potenza)
Web. http://www.icnicolasolesenise.gov.it/ - E-Mail: pzic885007@istruzione.it

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05 - Fax 0973/58.41.96 - Presidenza 0973/68.66.39

Prot.nº 2138 A/35

Senise 26/04/2016

A tutti i Plessi dell'Istituto Comprensivo "Nicola Sole"

Alle Scuole site nel Comune di Senise Scuola dell'Infanzia, **Scuole Primarie** Scuola Secondaria di Primo Grado

Atti Scuola

Oggetto: Chiusura delle Scuole, Comune di Senise, di ogni ordine e grado per interruzione idrica dalle ore 17,00 di mercoledì 27 a giovedì 28 aprile 2016.

Il Dirigente Scolastico prof.ssa Rosaria Papalino

VISTA

l'Ordinanza del Sindaco del Comune di Senise nº 20 del 26 aprile 2016,

CHE DISPONE

la chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado, site nel territorio del Comune di Senise, per interruzione idrica continuativa, dalle ore 17,00 di mercoledì 27 aprile 2016 fino alle ore 16,00 di giovedì 28 aprile 2016,

INFORMA

tutti i Responsabili dei Plessi che nei suddetti giorni gli Uffici Amministrativi funzioneranno solo in orario antimeridiano.

Senise 26 aprile 2016

Il Dirigente Scolastico (Prof.ssa Rosaria Papalino) Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993